RIOJA BIKANA

Recolta 2020

INGREDIENTE

e  Contine sulfiti

Valori nutritionale

Valoarea energetica

Grasimi

Din care saturate
Carbohidrati

Din care zaharuri
Proteine
Vanzari

PRODUCATOR

INFORMATII NUTRITIONALE

Pentru 100 mL

87

360
<0,1
<0,1

2,3
<0,05
0,2

CONSUM RESPONSABIL

WP®

e  Struguri, conservanti si antioxidanti (dioxid de sulf si metabisulfit de potasiu)

Analiza

Kcal Concentratie 14 % Vol
alcoolica

KJ

g

g

g

g

g
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